Applikation
Detta skydd är framtaget för att skydda, vid in-
kommade central, utrustning som försörjs av AC
Spänning (230/400V) mot överspänningar gene-
rerade av blixtnedslag eller industriell omgivning.
Installation
De installeras i centralen parallellt  efter huvud-
/gruppsäkringarna.

längd per överspänningsskydd.
Tekniska data             75 120 230 385
Nominell spänning UN 230V 120V 230V 230V
Max kontinuerlig spänning UC 300V 150V 300V 385V
Max nätström (utan försäkring) 315A (ISCCR 25kA) /250A (ISCCR 50kA)
Nom. stötström (8/20µs-15ggr) IN 20kA
Max stötström (8/20µs) IMAX 50kA
Reaktionstid <25ns
Skyddsnivå / Restspänning UP <0,8kV <1,25kV <1.5kV <1.75kV
TOV tålighet i 120min 114V safe fail 229V safe fail 442V safe fail 529V safe fail
Godkännanden UL1449(4)
Temperaturområde -40/+85oC
Anslutningsarea 2,5-35 mm2
Specifikation Artikelnummer E-nummer
Mellanskydd 1-pol kompl.75V EDG50-75
Mellanskydd för 120V komplett, inkl larmkontakt EDG50S-120
Mellanskydd för 230V 3-pol komplett EDG53-230 52 710 91
Mellanskydd för 230V 3-pol komplett, inkl larmkontakt   EDG53S-230 52 711 28
Mellanskydd för 230V 4-pol komplett EDG54-230 52 710 92
Mellanskydd för 230V 4-pol komplett, inkl larmkontakt   EDG54S-230 52 710 93
Mellanskydd för 230V Safetec 3-pol komplett, inkl larm EDG53S TEC 230 52 710 78
Mellanskydd för 230V Safetec 4-pol komplett, inkl larm EDG54S TEC 230 52 710 79
Mellanskydd för 385V 3-pol komplett, inkl larm EDG53S-385
Används säkringar F1 större än 315A (ISCCR
25kA) respektive 250A (ISCCR 50kA) vid
inmatningen skall före skyddet en försäkring
installeras på max 315A respektive max 250A.